[image: Новоленинское СП_ПП]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2023                                                                                                        № 43
                                                 хутор Ленинский

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом  Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района, Положением о порядке управления  и  распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, утвержденным решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от  03 сентября 2020  г.  № 40 (в редакции от 18 ноября 2021 г.  № 78; от 16 июня 2022 г. № 109; от 18 августа 2022 г. № 113)    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год (далее – перечень) согласно приложению (прилагается).
 2. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее постановление  в газете «Новоленинские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий

[bookmark: _GoBack]

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Новоленинского  сельского поселения
Тимашевского района
от 27.04.2023 г.  №  43

СВЕДЕНИЯ
об объектах, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

	№
	Наименование объекта, адрес
	Характеристика объекта\ технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов - оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или)реконструкция)

	1
	Земельный участок (спортивный стадион) Краснодарский край, р-н Тимашевский, Новоленинское сельское поселение, х. Ленинский, ул. Пионерская, 2  Г
	Площадь: 9538+/-34,18 кв. м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  23-23/005-23/005/801/2016-2744/1 от 14.03.2016 г.
	реконструкция

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                          С. И. Алапий
image1.jpeg